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Lighting

LED-

specialprodukt pa
netspaending - store
energibesparelser og
meget hojt lysudbytte

CorePro LEDcapsule MV

LED-specialprodukter leverer lys af hoj kvalitet og er saledes zegte alternativer til
halogenspeciallamper (sasom G9 og R7S). De er szrligt velegnede til
opgavebelysning pa hoteller og restauranter og er ideelle til dekorativ belysning og
komfortbelysning. LED-specialprodukter giver enorme energibesparelser og
minimerer udgifter til vedligeholdelse, uden at ga pa kompromis med lyskvaliteten.

Fordele

- Energibesparelser pa op til 90 % sammenlignet med halogenlamper
- Lavere vedligeholdelsesomkostninger

- Bred transformerkompabilitet

Funktioner

- Nem eftermontering

- Levetid pa 15.000 timer

- UV- og IR-frit lys

- Indeholder ikke kviksglv eller andre skadelige materialer - overholder RoHS-
direktivet

Anvendelsesomrader

- Hoteller, museer og butikker
- Toiletter, receptioner, udstillingslokaler og udstillingsskabe
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Versions

PHILIBS PHILIPS
PHILIPS PHILIPS
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LEDcapsule CorePro 2W G9 LED G9 230V Dim 2 POS2 LEDcapsule CorePro 3,2W G9 LED G9 230V Dim 1 POS2
Malskitse
D Product D ©
r—j—f CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 14,5 mm 48 mm
CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 14,5 mm 48 mm
(]

D Product D ©
r—jir CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 16,5 mm 54 mm
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830 16,5 mm 54 mm
(V]
Y
< D - Product D ©
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D 15 mm 52 mm
A A
(]
U U v
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CorePro LEDcapsule MV

Malskitse

Generelle oplysninger

Fod

Normeret levetid

Lysteknisk

Farvegengivelsesindeks (CRI)

LLMF ved den nominelle levetids

udlgb (nom.)

Drift og el

Indgangsfrekvens

Linjefrekvens

Opstartstid (nom.)

Mekanik og armaturhus

Lyskildeform

Lysteknisk

Order Code

929002495202

929002495302

929002390002

929002495502

Drift og el
Order Code
929002495202

929002495302

Full Product Name
CorePro LEDcapsule
2-25W ND G9 827
CorePro LEDcapsule
2-25W ND G9 830
CorePro LEDcapsuleMV
4-40W G9 827D
CorePro LEDcapsule
3.2-40W ND G9 827

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 2-25W

ND G9 827

CorePro LEDcapsule 2-25W

ND G9 830
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G9
15.000 t

80
70 %

50 til 60 Hz
50 to 60 Hz
05s

Kapsel

Korreleret
farvetemperatur
(nom.)

2700 K

3000 K

2700 K

2700 K

Product

CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827

CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830

CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D

Generelle oplysninger

Order Code

929002495202
929002495302
929002390002
929002495502
929002495602
929002055102
929002059802
929002389902

Farvekode Lysstrom

827

830

827

827

220 Im

220 Im

480 Im

400 Im

Stromforbrug Wattforbrugsaekvivalent

2W

2W

25W

25W

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827

CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830

CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830

CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Order Code
929002495602

929002055102

929002059802

929002389902

Order Code
929002390002

929002495502

Full Product Name
CorePro LEDcapsule
3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND
4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND
4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV
2.6-25W G9 827 D

Full Product Name
CorePro LEDcapsuleMV
4-40W G9 827 D
CorePro LEDcapsule
3.2-40W ND G9 827

Korreleret
farvetemperatur
(nom.)

3000 K

2700 K

3000 K

2700 K

D ©
19 mm 60 mm
19 mm 60 mm

18 mm 59 mm

Skiftecyklus
8.000
8.000
50.000
8.000
8.000
50.000
50.000
50.000

Farvekode Lysstrom

830 400 Im
827 570 Im
830 570 Im
827 300 1Im

Stromforbrug Wattforbrugssekvivalent

4 W

32W

40 W

40 W
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CorePro LEDcapsule MV

Order Code Full Product Name Stromforbrug Wattforbrugsaekvivalent
929002495602 CorePro LEDcapsule 32W 40 W
3.2-40W ND G9 830
929002055102 CorePro LEDcapsule ND 4,8 W 60 W
4.8-60W G9 827
Temperatur
Order Code Full Product Name T-kappe, maks. (nom.)
929002495202 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 78 °C
929002495302 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 78 °C
929002390002 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D 86 °C
929002495502 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 82°C
Lysstyringssystemer og daeampning
Order Code Full Product Name Dampbar
929002495202 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 Nej
929002495302 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 Nej
929002390002 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D  Kun med specifikke
lysdaempere
929002495502 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827  Nej
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Peere finish
929002495202 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 Klar
929002495302 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 Klar
929002390002 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827 D Matteret
929002495502 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 Klar
Godkendelse og anvendelsesomrade
Energiforbrug kWh/1000
Order Code Full Product Name i,
929002495202 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 827 2 kWh
929002495302 CorePro LEDcapsule 2-25W ND G9 830 2 kWh
929002390002 CorePro LEDcapsuleMV 4-40W G9 827D 4 kWh
929002495502 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 827 4 kWh
929002495602 CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830 4 kWh
929002055102 CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827 5kWh
929002059802 CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830 5kWh
929002389902 CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D 3 kWh
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Order Code
929002059802

929002389902

Order Code

929002495602
929002055102
929002059802
929002389902

Order Code

929002495602
929002055102
929002059802
929002389902

Order Code

929002495602
929002055102
929002059802
929002389902

Full Product Name Stromforbrug

CorePro LEDcapsule ND 48 W
4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 26 W

2.6-25W G9 827D

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Full Product Name

CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

Wattforbrugsakvivalent

60 W

25W

T-kappe, maks. (nom.)
82°C
99 °C
99 °C
86 °C

Dampbar
Nej
Nej
Nej

Kun med specifikke

lysdaempere
Full Product Name Peere finish
CorePro LEDcapsule 3.2-40W ND G9 830 Klar
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 827 -
CorePro LEDcapsule ND 4.8-60W G9 830 -
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D Matteret

120°
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(cd/10001m)

0°
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